bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๑๖/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๑

ตุลาคม ๒๕๖๘ นั้น

                    ชุดเครื่องมือสแกนสำรวจโลหะในคอนกรีตแบบคลื่นความถี่สูง จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการ

เสนอราคา ได้แก่ บริษัท ซี เอส ที อินสทรูเม้นท์ (ไทยแลนด์) จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๑๘๗,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒,๓๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๑๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘